
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 19410175

ID verze: 20864479

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 28.06.2022 09:28:52

Zveřejňující subjekt: Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce (ns5y3au)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: info@skolabulovka.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce

IČO: 63830795

Datová schránka: ns5y3au

Adresa: Bulovka 1606/5, 18000 Praha 8, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Elektronická učebnice Vividbooks

Datum uzavření: 28.06.2022

Číslo smlouvy / č. jednací: KDF102

Podepisující osoba: Mgr.Bc. Radislava Jiřičková

Hodnota bez DPH: 69 171,57 CZK

Hodnota vč. DPH: 83 697,60 CZK



Smluvní strany:

Název: Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce

IČO: 63830795

Datová schránka: ns5y3au

Adresa: Bulovka 1606/5, Libeň, 18000, Praha 8

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Právní forma Orgán veřejné moci

Název: Vividbooks s.r.o.

IČO: 08637351

Datová schránka: a3if48e

Adresa: Ostravská 623, Letňany, 19900, Praha 9

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Právní forma Právnická osoba

Přílohy:

Vydana faktura.pdf

248.86 kB, 28.06.2022 09:29:36

d10a9172df8bdd205c077e21b476152dd844c3fa6ef5f825710d80e20e475439

objednavka.pdf

181.01 kB, 28.06.2022 09:29:36

93527554803bf4ae1f96a28082a557cd064c6e47665383d73eb2344c120bd59b

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/20864479


		2024-07-31T21:16:35+0200




